
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

200 222 204 306 208 308 210 216 218 220 122

S SL S SL S SL F SL S SL
MW

F SL
MW

S SL S SL S SL S SL

Wadern, Gymnasium

Wadern, Busbahnhof

Morscholz, Linnig

Morscholz, Meyer

Morscholz, Kasper

Steinberg, Im Gartenland

Steinberg, Ortsrand

Konfeld, Schule

Konfeld, Eichenlaubstr.

Weiskirchen, Kirche

Thailen, Abwz. Wadern

Thailen, Post

Thailen, Zuckerberg

Thailen, Kirche

Weiskirchen, Köllenbruchmühle

Konfeld, Kirche

Konfeld, Schmitt

Weiskirchen, Abzw. Konfeld

Weierweiler, Ortsmitte

Weiskirchen, Kirche

Weiskirchen, Schule

Weiskirchen, Trolitan

Rappweiler, Kirche

Rappweiler, Hochwaldstr.

Rappweiler, Abzw. Lindenstr.

Zwalbach,Ortsrand

Rappweiler, Kirche

Waldhölzbach, Laacher Bruch

Waldhölzbach, Kirche

Scheiden, Ortsmitte

Bergen, Ortsmitte

Britten, Kirche

Mitlosheim Kohr

Mitlosheim, Hassler

Losheim, Globus

Losheim, Haagstraße

Losheim, Hubertushof

Losheim, Alter Markt

Losheim, Bahnhof

Losheim, Schule

Losheim, Sparkasse

Losheim, Merziger Str.

ab

07:43

07:46

07:24

07:25

07:26

07:28

07:29

07:31

07:32

07:34

07:36

07:37

07:40

07:41

07:42

07:44

07:45

07:48

07:52

07:59

08:00

07:22

07:25

07:32

07:35

07:35

07:36

07:41

07:42

07:45

07:48

07:49

07:52

07:53

07:55

07:56

07:41

07:42

07:45

07:46

07:47

07:49

07:50

07:53

07:57

08:05

08:06

11:16

11:21

11:28

11:29

11:29

11:30

11:34

11:35

11:36

11:37

11:39

11:40

11:43

11:46

11:47

11:50

11:51

11:53

11:54

11:21

11:28

11:29

11:29

12:16

12:23

12:26

12:26

12:27

12:29

12:30

12:31

12:32

12:34

12:35

12:38

12:39

12:40

12:42

12:43

12:46

12:50

12:58

12:59

13:05

13:10

13:15

13:17

13:18

13:19

13:20

13:22

13:24

13:27

13:30

13:31

13:34

13:35

13:37

13:38

13:40

13:42

13:05

13:10

13:17

13:21

13:22

13:25

13:28

13:29

13:32

13:33

13:05

13:10

13:22

13:25

13:25

13:27

13:30

13:31

13:32

13:34

13:35

13:38

13:42

13:48

15:27

15:32

15:32

15:35

15:37

15:38

15:39

204R Wadern-Weiskirchen-Losheim gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland MW : Mi+Fr MaadBus Wadern  
 



Bachem, Provinzialstr.

Rimlingen, Ortsmitte

Niederlosheim, Wendalinusstr.

Wahlen, Kreuzwäldchen

Wahlen, Post

Wahlen, Römerstr. an

13:46

13:49

13:36

13:37

13:38

13:39

204R Wadern-Weiskirchen-Losheim gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland F SL : verkehrt nur an schulfreien Tagen im Saarland MW : Mi+Fr MaadBus Wadern  
 


